
Av. Washington Luiz, 4115- Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

DEZENA,
- (Estância

uso de suas

,
Município de Aguas da Prata

(Estância HidromineraJ)
CNrJ 44.831.733/000]-43

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Médico
Radiologista".

PORTARIA N° 4.205 DE 13 DE JANEIRO DE 2020

..•

CARLOS HENRIQUE FORTES
Prefeito do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no
atribuições legais,

Considerando o pedido constante do Processo
Administrativo NO045/2020.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sr. VITOR ONOFRE

DOS SANTOS LEAL, portador do RG. NO 16.696.514, do
CPF. NO 054.262.998-46 e do CRM NO 67.056/SP, do cargo
de Médico Radiologista.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-s .
Município d Águas

Hidromineral), aos tr e dias do
vinte.

J


	00000001

